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Fondo de
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del ISAN
PP

114

114

114

114

Unidad de Coordinación con Entidades
Federativas

Unidad de Coordinación con Entidades
Federativas

Unidad de Coordinación con Entidades
Federativas

Unidad de Coordinación con Entidades
Federativas

 671,773,820,308

 33,517,596,584

 213,315,891,317

 2,795,332,708

 671,773,820,308
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C001

C002

C003

C004

Fondo General de Participaciones 

Fondo de Fomento Municipal 

Otros conceptos participables e incentivos
económicos 

Fondo de Compensación del Impuesto sobre
Automóviles Nuevos 

 671,773,820,308

 33,517,596,584

 213,315,891,317

 2,795,332,708

 671,773,820,308
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 2,795,332,708

 003

 004

Recursos derivados de los ingresos
federales para las entidades federativas y
municipios

Recursos para resarcir a las entidades
federativas; mediante el Fondo de
Compensación del Impuesto sobre
Automóviles Nuevos

 918,607,308,209

 2,795,332,708

 671,773,820,308

 

 33,517,596,584

 

 213,315,891,317

 

 

 2,795,332,708

 02 Participaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

 921,402,640,917  33,517,596,584 671,773,820,308  213,315,891,317  2,795,332,708

 2 Transferencias, Participaciones y
Aportaciones entre diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

 921,402,640,917  671,773,820,308  33,517,596,584  213,315,891,317  2,795,332,708
 4 Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores  921,402,640,917  671,773,820,308  33,517,596,584  213,315,891,317  2,795,332,708

 921,402,640,917  671,773,820,308  33,517,596,584  213,315,891,317T O T A L:  2,795,332,708


